~ 4 H1r,• 1 МИНИСТЕР·СТВО ТРАНСПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ L; r,/ rJ/1, ФЕДЕРАЛЬНОЕ АГЕНТСТВО ЖЕЛЕЗНОДОРОЖНОГО ТРАНСПОРТА ФЕдЕРАЛЬНОЕ ГОСУдАРСТВЕННОЕ БюдЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ DЫСШНО ОБРАЗОВАНИЯ С_АМ~fСКИ0_rосУДАРСТВЕНt:1ЫЙ УН.~1Н~.~~-С-~_Т_ЕТ J1Yl:I~Й С_QQБЩЕНИЯ

2024 г.

ГО зачислении на программы СПОl
на коммерческие места

по очной форме в филиал СамГУПС
в r. Саратове

ПРИКАЗ

№@'IJJ/t;

В соответствии с Правилами приема в федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение высшего образования "Самарский государственный университет путей сообщения" на обучение по программам среднего профессионального образования на 2024 - 2025 учебный год

п р и к а з ы в а ю:

зачислить с 1 сентября 2024 года на первый курс очной формы обучения на базе среднего общего образования на места по договорам об оказании платных образовательных услуг в федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение высшего образования «Самарский государственный университет путей сообщения» филиал в г. Саратове лиц согласно пофамильному перечню, указанному в приложении.

Ректор
М.А. Гаранин

Г-ВЕР
~~о~nись_d~~~=-'

•

Приложение . к приказу 9;rУПС , пи=/;/ от «-3() » tJ~ 2024 r. NJ{!fdj7 •
Пофамильный перечень лиц, рекомендованных приемной комиссией 1с зачислению и представивших оригиналы документов об образовании и (или) документов об образовании и о квалификации

23.02.01 Организация перевозо1с и управление на транспорте (по видам)
№

ФИО Средний балл документа об п/п
образовании и (или) документа

об образовании и о квалификации
1 Попович Владислав Алексеевич

3 722

23.02.06 Техническая эксплуатация подвижного состава железных дорог
№

ФИО Средний балл документа об п/п
. образовании и (или) документа
об образовании и о квалификации

1 Мисриханов Адлан Тарланович
3,706

{"type":"Form","isBackSide":false,"languages":["ru-ru"],"usedOnDeviceOCR":false}

{"type":"Form","isBackSide":false,"languages":["ru-ru"],"usedOnDeviceOCR":false}